达州市职业技能鉴定指导中心
关于对四川航天职业技术学院等二家社会评价

组织开展职业技能等级认定双备案
技术评估结果的公示

根据《四川省人力资源和社会保障厅关于全面推进职业技能

等级认定工作的通知》（川人社规〔2022〕9号）、四川省职业

技能鉴定指导中心《关于印发<职业技能等级评价机构备案事项

办理指南（试行）>的通知》（川人社职鉴〔2023〕3号）要求，

经达州市职业技能鉴定指导中心组织专家对四川航天职业技术

学院、中京爱侬（成都）智慧养老科技有限公司双备案进行技术

评估，专家组认为二家机构符合社会评价组织开展职业技能等级

认定双备案条件，并经会议审定同意，现予以公示，公示期为 5

个工作日。

公示期内，任何单位和个人对公示名单持有异议的，均可向

我中心反映情况，反映的情况应实事求是，以单位名义反映情况

的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应提供真实姓名和联

系方式。

联系电话：0818-3322268

联系地址：达州市达川区绥定大道一段 60号

附件：1.四川航天职业技术学院拟开展职业技能等级认定社

会评价双备案职业（工种）范围

2.中京爱侬（成都）智慧养老科技有限公司拟开展职业

技能等级认定社会评价双备案职业（工种）范围

达州市职业技能鉴定指导中心

2025年 4月 29日

附件 1

四川航天职业技术学院
拟开展职业技能等级认定社会评价双备案

职业（工种）目录
职业名称 职业代码 工种/职业方向名称 级别

汽车维修工
4-12-01-01 汽车机械维修工 5、4、3、2、1

电工
6-31-01-03 5、4、3、2、1

电子设备装接工 6-25-04-07 5、4、3、2、1

保育师
4-10-01-03 5、4、3

营销员 4-01-02-01 5、4、3

无人机驾驶员 4-02-04-06 巡检无人机驾驶员 5、4、3

无人机驾驶员 4-02-04-06 航拍无人机驾驶员 5、4、3

工业机器人系统

操作员
6-31-07-03 4、3

互联网营销师 4-01-06-02 直播销售员 5、4、3

互联网营销师 4-01-06-02 平台管理员 5、4、3

附件 2

中京爱侬（成都）智慧养老科技有限公司
拟开展职业技能等级认定社会评价双备案

职业（工种）目录
职业名称 职业代码 工种/职业方向名称 级别

医疗护理员 4-14-01-02 5、4、3

营养师 4-14-02-01 4、3
老年人能力

评估师 4-14-02-05 3、2、1

养老护理员 4-10-01-05 5、4、3、2
社群健康
助理员 4-14-04-04 4、3

职业指导师 4-07-03-01 4、3

物业管理师 4-06-01-01 4、3